Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados
Contratada: TELEFONICA BRASIL S/A
Valor  Reajustado:  Reajustado  pelo  índice  INPC,

apurado  para  o  período  dos  12  (doze)  últimos  meses,
correspondendo a 5,443380%, o valor mensal que era de
R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais), passa a ser de
R$ 1.370,76 (um mil,  trezentos  e  setenta  reais  e
setenta e seis centavos).

Valor Montante: Em decorrência do reajuste, o valor
inicial  do  contrato  de  R$  15.600,00  (quinze  mil  e
seiscentos  reais)  passa  para  o  montante  de  R$
16.449,12 (quinze mil e seiscentos reais).E

Vigência:  Fica  o  prazo  de  vigência  contratual
prorrogado pelo período de 12 (doze) meses, contados da
data  do  seu  vencimento  (02.08.2025),  passando  sua

[...]

Prefeitura Municipal de Coroados
Contratada:  IVT  SERVIÇOS  ASSESSORIA  E

CONSULTORIA  LTDA.
Valor  Reajustado:  Reajustado  pelo  índice  INPC,

apurado  para  o  período  dos  12  (doze)  últimos  meses,
correspondendo a 5,443380%, o valor mensal que era de
R$ 6.101,34 (Seis mil, cento e um reais e trinta e
quatro centavos) passa a ser de R$ 6.433,46 (Seis mil,
quatrocentos e trinta e três reais e quarenta e seis
centavos).

Valor Montante: Em decorrência do reajuste, o valor
inicial do contrato de R$ 73.216,08 (Setenta e três mil,
Duzentos e dezesseis reais  e oito centavos) passa
para o montante de R$ 77.201,52 (Setenta e sete mil,
duzentos e um reais e cinquenta e dois centavos).

Vigência:  Fica  o  prazo  de  vigência  contratual
prorrogado pelo período de 12 (doze) meses, contados da
data  do  seu  vencimento  (01.08.2025),  passando  sua
vigência para o dia 01 de Agosto de 2026.

Assinatura: